

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู บ้านกลาง หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 60 เมตร พร้อมฝาบิตรงระบายน้ำ คสล.
ตลอดความยาว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

ข้างโรงเรียนชุมชนบ้านกลางนาโนด้านทิศตะวันตก ถึง สี่แยกบ้านนายสมพงษ์ ฝายเมืองสูง

แบบก่อสร้าง

แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทยานาคาร	88,124.03	1.3074	115,213.36	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
5	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ อื่นๆ				VAT 7%
รวมค่าก่อสร้าง				115,213.36	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางศรีสวรรค์ คำสอน)

รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธวัชชัย คำทุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายทองศักดิ์ วงศ์ล้ำ)

นายช่างเขียนแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีประมาณการก่อสร้าง

รายการประมาณการก่อสร้าง
ปริมาณงาน

ก่อสร้างโรงระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู บ้านกลาง หมู่ที่ 8
ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 60 เมตร พร้อมฝัปกบิตรางระบายน้ำ คสล.

ตลอดความยาว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

ข้างโรงเรียนชุมชนบ้านกลางนาโนด้านทิศตะวันตก ถึง สี่แยกบ้านนายสมพงษ์ ฝายเมืองยง

แบบก่อสร้าง

แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด

ราชการส่วนท้องถิ่น

เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๑๕ ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาระหว่าง ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินชุด	29.25	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,895.75	2,895.75	
2	ทรายรองพื้น	1.95	ลบ.ม.	312.36	609.10	99.00	193.05	802.15	
3	คอนกรีตหยาบ	1.95	ลบ.ม.	1,373.67	2,678.65	398.00	776.10	3,454.75	
4	ไม้แบบ	31.94	ลบ.ฟ.	400.00	12,777.81	-	-	12,777.81	
	4.1 ค่าแรงไม้แบบ	79.50	ตร.ม.	-	-	133.00	10,573.50	10,573.50	
5	คอนกรีตโครงสร้าง	18.75	ลบ.ม.	1,585.96	29,736.77	436.00	8,175.00	37,911.77	
6	เหล็ก RB9 SR24	534.43	กก.	20.54	10,976.87	4.10	2,191.16	13,168.03	
7	เหล็ก RB6 SR24	239.76	กก.	21.19	5,080.93	4.10	983.02	6,063.95	
8	ลวดผูกเหล็ก	19.35	กก.	24.61	476.32	-	-	476.32	
9	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	รวมอยู่ในFactorF
					62,336.46		25,787.57	88,124.03	

(ลงชื่อ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นางศรีสวัสดิ์ คำสอน)

(นายรัชชัยย์ คำทุม)

(นายทนงศักดิ์ วงศ์ล้ำ)

รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างเขียนแบบ